L'attività oggetto dell’incarico avrà una durata di 12 mesi a decorrere dalla data di 

conferimento dell'incarico stesso. 

L'attività si svolgerà presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche. 

La collaborazione prevede un corrispettivo complessivo pari ad € 12.000,00 (dodicimila/00)      

al netto delle ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore e 

dell’Amministrazione. 

Al contratto si applicano le disposizioni vigenti in materia fiscale, previdenziale e assicurativa. 

In particolare, il collaboratore avrà l’obbligo di iscrizione alla gestione separata INPS per